РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017 г.                                                          № 127

О внесении изменения в решение
Районного Собрания MP «Бабынинский район»
от 16.02.2017 № 77«Об утверждении Положения
«Об аккредитации журналистов средств массовой
информации при Районном Собрании
МР «Бабынинский район»»

Руководствуясь ст.48 Закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания MP «Бабынинский район» от 16.02.2006 № 77 «Об утверждении Положения «Об аккредитации журналистов средств массовой информации при Районном Собрании МР «Бабынинский район» (далее - Решение) следующее изменение:
- пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
  «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                А.И.Захаров

Image1.png